
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO . DISPUTA

PREGÃO ELETRON¡CO N9 301101202105
Processo Administrativo Ne 30.1 1.01 12021.05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 02ñ212021 14:39:20

TOTAL DO PROCESSO: 2.952.992,72

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 19.293.02510001-59 357.282,32

LOTE 1 Quant,: 1 Num:083 0,60 Total:1.260,00

em: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Mode|o: PRÓPRIO

Descrição: ADESIVOS:25 x1Ocm com logomarca da prefeitura do evento e da Secretaria solicitante

Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 0,60 Total ltem: 1.260,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num:093 46,15 Total:1.661,40

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPR|A Modelo: PRÓPR|O

Descrição: oARIMBO AUTOMÁT|CO COM A PALAVRA SEM EFETTO 3BX14MM

Quantidade: 36 Valor Unit.: 46,15 Total ltem: 1.661,40

LOTE 5 Quant.:'l Num:034 42,40 Total: 6.063,20

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: IMPRSSAO EM PAPEL ADESIVOS PARA PONTO DE ONIBUS ÐE 2,00X 1,20 METRO AMPLA DISPUTA

Quantidade: 143 Valor Unit.: 42,40 Total ltem: 6.063,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num:099 42,40 Tota!:1.992,80

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

-iescrição: IMPRSSAO EM PAPEL ADESIVOS PARA PONTO DE ONIBUS ÐE 2,00X 1,20 METRO MEiEPP

Quantidade: 47 Valor Unit.: 42,40 Total ltem: 1.992,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num:098 14,20 Total: 710,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição:ADESIVOS 50CM D113 50X18CM DESENVOLIDA PELA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE AMONTADA COM LOGOMARCAS

Quantidade:S0 Valor Unit.:14,20 Total ltem: 7'10,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num:058 0,36 Total: 64.800,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE JORNAL COLORTDO TIPO TABLÓIOe eg,SX26CM EM PAPEL JORNAL 55GRS, 4
PAGINAS. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 180.000 Valor Unit.:0,36 Total ltem:64.800,00

LOTE 1O Quant.: 1 Num:034 0,36 Total:21.600,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE JORNAL COLORIDO TIPO TABLÓlOe eg,SX26CM EM PAPEL JORNAL 55GRS, 4
PAGINAS. ME/EPP

Gerado em: 03/01/2022 1 0:32i48 'l de 10



8,8

*rt'-n4¡-ì-

Quantidade: 60.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

Valor Unit.: 0,36 Total ltem: 21,600,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num:059 5,05 Total:5.050,00
Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: pRópRtA ModeIo: PRÓPRIO

DESCTIçãO: ATA DO ACS - FRENTE/VERSO; PAPEL OFíCIO A4; 3O CM X 20 CM; 1 VIA.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,05 Total ltem:5.050,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num:060 56,00 Total:2.24A,00
Item: 1 unidade: unidades Marca: pRópRlA Modelo: pRópRlo

Descrição: Calça de tecido tipo jeans masculina tradicional, cor azul tamanhos de acordo com a solicitaçao da
secretaria

Quantidade: 40 valor Unit.: 56,00 Total ltem: z.zî},aa

^cre ss Quant.: 1 Num:065 0,22 Total: SS0,00

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: pRópRtA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FOLÐER 15X21CM CONFECCIONADO EM FRENTE E VERSO A SER DESENVOLVTDO PELA
SECR ETAHIA SOLICITANTE.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,22 Total ltem: SS0,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num:034 0,36 Total:360,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓpRtA ModeIo: PRÓPHIO

Descrição: Cartão de visita gramatura 250 tamanho 9x5 cm com papel couchê,impressão 4x4 com logomarca da
secretaria solicitante

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,36 Total ltem:360,00

LOTE 37 Quant.:1 Num:073 2,40 Total: 24.000,00

Item: 1 unidade: unidades Marca: pRÓpRlA Modelo: pRópRlo

Descrição: Canetas Personalizadas com o logomarca do município,e da secretaria solicitante

Quantidade: 10.000 Valor Unit.:2,40 Total ltem:24.000,00ì-
.oTE 40 Quant.: 1 Num: 028 0,40 Total: 1.600,00

Item:1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Mode|o: PRÓPRIo

Descrição: lmpressao de folder tamanho a4;29,7x21,5;4x4 papel couche 40kg 1 dobra

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,40 Total ltem: 1.600,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num:079 0,14 Total: 14,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA

Descrição: lmpressão eletrônica digital a laser 600 pi , cor preta

Quantidade: 100 Valor Unit.:0,14

ModeIo: PRÓPRIO

Total ltem: 14,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num:055 0,26 Total:650,00
Item: 1 Unidade: INIDADES Marca: PRÓPR|A Modeto: pRópRtO

Descrição: Panfleto- tamanho 15X21 impressão frente e verso 4x4 cor papel couche 909 brilho-processo de gravação
de chapa ctp - acabamento: corte reto, empacotado.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,26 Total ltem: 650,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num:074 8,99 Total: 3.596,00

Item: 1 Unidade: INIDADES Marca: PRÓPRIA

Gerado em: 03/01 /2022 1 0:32:48

ModeIo: PRÓPRIO

2 de 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA-CE

t,&-¡*

Descrição: Placa adesiva no pvc 30cm L x 10 cm A. arte a ser desenvolvida pela secretaria solicitante

Quantidade:400 Valor Unit.: 8,99 Total ltem: 9.596,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num:064 8,90 Total: 17.800,00
Item: 1 Unidade: INIDADES Marca: pRópRtA ModeIo: PRÓPRIO

Descrição: Squeeze/ garrafa de plástico 750m1 personalizada com logomarca do município e da secretaria solicitante.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,90 Total ltem: 17.g00,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num:046 78,00 Total: 102.414,0A
Item: 1 Unidade: INIDADES Marca: pRópRtA ModeIo: PRÓPRIO

Descrição: Banner material lona com pouca reflexão de luz logomarca do município 120x90cm.AMpLA DISpUTA

{uantidade: 1,313 Valor Unit.: 78,00 Total ltem: 102.414,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num:058 0,55 Total: 110,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: pRópRlA ModeIo: PRÓPHIO

Descrição: oAPA DE PRocEsso 33x46 cM - pApEL A424Ke 1x0 coRES VAR|ADAS

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,SS Total ltem: '110,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num:044 0,42 Total:966,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: pRópRn ModeIo: PRÓPRIO

DESCT|çãO: IMPRESSAO DE FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDOS, TAMANHO 29,7X21,5 CM 4X4 EM PAPEL
COUCHE 4OKG

Quantidade:2.300 Valor Unit.:0,42 Total ltem: 966,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num:018 49,90 Total:4.990,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: pRópRlA

Descrição: IMPRESSÃO DtGITAL EM ADESTVO I,A2 M2

Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,90

ModeIo: PRÓPRIO

Total ltem:4.990,00

-oTE 52 Quant.: 1 Num:035 3,40 Total: 34,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓpRlA

Descrição: IMPnESSÃO A LASER A3 COUCHE 1BoG

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,40

ModeIo: PRÓPRIO

Total ltem: 34,00

LOTE 53 Quant,: 1 Num:063 1,95 Total: 9,75

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓpRlA

Descrição: TMPRESSÃO A LASER A4 COUCHE lBOG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1,95

Modelo: PROPRIO

Total ltem: 9,75

LOTE 54 Ouant.: 1 Num: 081 0,92 Total:1.840,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA

Descrição: coNVtTES COLORTDOS tMpRESSÃO msrn 10X15CM

Quantidade:2.000 Valor Unit.: 0,92

Mode|o: PRÓPRIO

Total ltem: 1.840,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 038 3,09 Total:308,00
Item: 1 Unidade: Unidades

Gerado em: Q3/01/2022 10:32:48

Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO

3 de 10



R€

t4
ry

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

!¿.þ.' r

Total ltem:308,00

Descriçáo: oARTAZER |MPRESSÃO A LASER A3 COUCHE 18OG

Quantidade:100 Valor Unit.:3,08

LOTE 56 Quant.: 1 Num:071 15,32 Total:25.354,60

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA ModeIo: PRÓPRIO

pqs_c¡ioãg:cRAcH4 E coRDÃo PERSoNALTZADoS MATERTAL pvc (cAcHÁ¡ e eolrÉsrER (coRDÃo)
MEDIDAS B,5X5,5CM E 2OMM PARA CORDÃO, ACABAMENTO METAL, CLIP JACARÉ, IN¡PRTSSÃO OO bNNC¡IÁ
4XO FRENTE COLORIÐA E VERSO BRANCO, IMPRESSÃO CORÐÃO 4X4, FRENTE E VERSO COLORIDOS

Quantidade: 1.655 Valor Unit.: 15,32 Total ltem: 25.954,60

LOTE 57 Quant.: 1 Num:069 42,20 Total:717,40

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA

A)escrição: CARIMBO 8X5CM AUTOMÁTICO

Quantidade: 17 Valor Unit.:42,20

ModeIo: PRÓPRIO

Total ltem:717,40

LOTE 58 Quant.: 1 Num:066 0,49 Total:980,00
Item: 1 Unidade: unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: pRÓpRtO

Descrição: CAPA DE PROCESSO; 33X46 - PAPEL AP 24KG 1X0 CORES VARIADAS

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,49 Total ltem: 980,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num:018 60,78 Total: 3.039,00

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: LONA ÐE IMPRESSÃO D¡GITAL (GRAMATURA aaoG);ACABAMENTO EM |LHÓS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 60,78 Total ltem: 3.039,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num:029 1,34 Total: 67,00

Item: 1 Unidade: unidades Marca: PRÓPHIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: IMPRESSÃO A LASER; (TlAa COLORTDA pApEL COUCHE 250G)

luantidade:S0 Valor Unit.:1,34 Total ltem: 67,00

LOTE 61 Quant.:1 Num:089 179,67 Total: 8.983,50

Item: 1 Unidade: unidades Marca: PRÓPRIA

Descrição: FAIXA DE LONA BARA BLITZ 4X1M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 179,67

Modelo: PROPRIO

Total ltem: 8.983,50

LOTE 62 Quant.: 1 Num:082 0,27 Total:270,0A

Item: 1 Unidade: unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descriçäo: PANFLETOS EM PAPEL COUCHE COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTAÐUAL, FEDERAL, EVENTO E
OU PROGRAMA 21OX2gOMM C/ VERNIZ

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,27 Total ltem: 270,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num:055 276,13 Total: 48.046,62

Item: 1 Unidade: unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: TOTEEN PERSONALIZADO ESTRUTURA EM MDF LAMINADO, REVESTIMENTO E DETALHES EM
ACRILICO RESERVATORIO TOOML MEDINDO A TORRE 156X35CM E BASE 45X35CM.

Quantidade: 174 Valor Unit.: 276,13 Total ltem: 48.046,62

LOTE 64 Quant.: 1 Total: 444,57

Gerado em: 03/01 /2022 1 0:32:48

Num:097 33,89

4 de 10



9€
l,t-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

4¿þ^- ¡

Item: 1 unidade: unidades Marca: pRópRlA Modelo: pRópRlo

ÐESCriçãO: CARIMBO AUTOMÁTICO CO A PALAVRA CNPJ TAMANHO 1OX27MM

Quantidade: 13 valor unit.:33,89 Total ltem: 440,57

LOTE 65 Quant.: 1 Num:047 29,82 Total: 417,48

Item: 1 unidade: UNIDADES Marca: pRópRtA Modeto: pRópRto

DESCT|çãO: CAR¡MBO AUTOMÁTICO CONFERE COM O ORIGINAL TAMANHO 38X14

Quantidade: 14 Valor Unit.:29,82 Total ltem: 417,48

LOTE 69 Quant.: 1 Num:030 0,39 Total:468,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: pRÓpRlA

Aescrição: CARTÃO DE VACTNA DA CRTANçA

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,39

Modelo: PRÓPHIO

Total ltem:468,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num:007 0,42 Total:504,00
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: pRópRlA

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE VACTNA

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,42

ModeIo: PRÓPRIO

Total ltem:504,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num:015 0,45 Total: 3.375,00

Item: 1 Unidade: UNIDAÐES Marca: PRÓPRIA Mode|o: PRÓPRIo

DESCT|çãO: IMPBESSAO DE CALENDARIO PERSONALIZADO FOLHA DE PAREDE, ANO VIGENTE,
CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 240G; TAMANHO 44, COM FURO PARA PENÐURAR

Quantidade: 7.500 valor unit.: 0,45 Total ltem: 9.97s,00

GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP 41.428.889t0001-90 21.816,80
LOTE 2 Quant.: 1 Num:043 5,80 Total:278,40
Item: 1 unidade: Blocos c/ 100 Marca: pRÓpHtA Modelo: pRópRtA

-escrição: RELATORIO PMA 2 COMPLEMENTAR C/ 100 UNIDADES; PAPEL OFíC|O A4; S0 CM X 20 CM; 1 VtA.

Quantidade: 48 valor unit.: 5,80 Total ltem: 2zg,4o

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 6,00 Total:288,00
Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: pRÓpRtA Modeto: pRópRtA

DESCT|ção: BOLETIM ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENIASE C/ lOO UNIDDES

Quantidade:48 valor Unit.:6,00 Total ltem: 288,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num:053 5,80 Total:696,00
Item: 1 Unidade: BLOCO C/1OO Marca: PRÓPR|A Modeto: pRÓpRtA

DESCT|çãO: ORIENTAÇÃO OE EXAMES LABORATORIAIS; PAPEL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1 VIA.

Quantidade: 120 Valor Unit.:5,80 Total ltem:696,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 074 8,00 Total:24,00
Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRÓPRIA' Modeto: pRÓpRtA

Descrição: ÐEoLARAçÃo or FoRNEctMENTo ÐE MATERTAL; pApEL oFícto A4; B0 cM x 20 CM; 1 vtA,

Quantidade: 3 Valor Unit.: 8,00 Total ltem:24,00

Gerado em: 03/01 /2022 1 0:32:48 N 5 de 10



8*

LOTE 15 Quant.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

Num:005 6,00

is.

t¡&'¡^ I

Total:360,00

Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 1OO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPR|A

Descrição: FORMULÁR|O E-SUS DE VISITA DOMtCtLtAR E TERRTTORTAL;pApEL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1

VIA.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,00 Total ltem: 360,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num:046 5,90 Total:590,00

Item: 1 Unidade: BLOCOS Ci 100 Marca: PRÓPRIA Modeto: PRÓPR|A

Descrição:ACOMPANHAMENTO DA CRIANçA ATE 02 ANOS; PAPEL OFíC|O A4; 30 CM X 20 CM; 1 VlA.

Quantidade: 100 Valor Unit.:5,90 Total ltem:590,00

LOTE 18 Quant.: 'l Num:073 5,99 Total:599,00

ìem: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

DESCT|çãO:ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE TUBERCULOSE; PAPEL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1 VIA.

Quantidade: 100 Valor Unit.:5,99 Total ltem: 599,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num:088 5,99 Total:599,00

Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

DESCTIçãO:ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENíRSE; PRPEL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1 VIA.

Quantidade: 100 Valor Unit.:5,99 Total ltem:599,00

LOTE 20 Quant.:'l Num:030 6,80 Total:122,40

Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: REG. DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS E NOTIFICAçOES; PAPEL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1

VIA.

Quantidade: 18 Valor Unit.:6,80 Total ltem: 122,40

LOTE 21 Quant.:1 Num:009 6,00 Total:108,00
ñtem: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PR IA Modelo: P PRIA

Descrição: RELATÓRto DE PRoDUçÃo E MARoADoRES-ooMPLEMENTAR; pApEL oFícro A4; 30 CM X 20 CM;
1VIA.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 6,00 Total ltem: 108,00

LOTE22 Quant.: 1 Num:021 6,00 Total:108,00

Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RELATÓR|O DE PRODUÇÃO E MARCADORES-AVALIAÇÃO; pRpeL OFíCIO A4; 30 CM X 20 CM; 1 VlA.

Quantidade: 18 Valor Unit.:6,00 Total ltem: 108,00

LOTE 48 Quant.: 'l Num:021 5,80 Total:3.944,00

Item: 1 Unidade: BLOCOS C/ 100 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FIoHA DE REFERÊNCIA BLOCO C/ 100 UNID TAMANHO PAPEL A4

Quantidade: 680 Valor Unit.: 5,80 Total ltem: 3.944,00

LOTE 71 Quant,: 1 Num:016 5,00 Total:300,00

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRÓPRIA

Descrição: FORMULÁR|O E-SUS DE ATIVIÐADE COLETIVA

Gerado em: 03/O1 /2022 1 0:32:48

ModeIo: PRÓPRIA

6 de 10



ni

Quantidade: 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

Valor Unit.:5,00

EFî

Total ltem:300,00

LOTE72 Quant.: 'l Num:093 5,00 Total:300,00
Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PROPRIA

Descrição: FORMULÁRtO E-SUS DO CADASTRO DOMtCtL|AR/TERRITOR|AL

Quantidade:60 Valor Unit.:5,00

Mode|o: PRÓPRA

Total ltem:300,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num:082 5,00 Total: 9.000,00

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRóPRIA

Descrição: FORMULÁRtO E-SUS DE CADASTRO tNÐ|V|DUAL

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 5,00

ModeIo: PRÓPRIA

Total ltem: 9.000,00

,-.\oTE 74 Quant.: 1 Num:027 5,00 Total: 4.500,00

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRÓPRn

Descrição: ACOMPANHAMENTO ÐO DIABÉT|CO

Quantidade: 900 Valor Unit.:5,00

ModeIo: PRÓPRIA

Total ltem:4.500,00

GRAFICA CENTRAL LTDA. ME 03.117.44010001-11 1.302,60

LOTE 8 Quant.: 'l Num:018 21,90 Total:1.095,00

IIEM: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PRÓPRIA Mode|o: FORNECIDO PELO CLIENTE

DESCTiçãO: FOLHAS DE IMÃ MANTA ADESIVADA A4 O,BMM PARA CARROS sOX18CM FORMA: RETANGULAR,
SER COM LOGOMARCAS

Quantidade: 50 valor Unit.: 21,90 Total ltem: 1 .ogs,Oo

LOTE 67 Quant.: 1 Num:021 10,90 Total: 65,40

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRÓPR|A

Descrição: MAPA DE CONTROLE DtÁRtO DE TEMPERATURA

Quantidade:6 Valor Unit.: 10,90

Modelo: FORNECIÐO PELO CLIENTE

Total ltem:65,40

-OTE 75 Quant,: 1 Num:002 7,90 Total:142,20

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: PRÓPR|A

Descrição: CONSOLIDADO MENSAL MICRONUTRIENTES

Quantidade: 18 Valor Unit.: 7,90

Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Total ltem: 142,20

TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI 33.682.705/0001-95 161.425,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num:027 0,38 Total:456,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: cARTÃO CONTROLE DE VACTNA;TAMANHO: 20 CM X 10 CM.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,38 Total ltem:456,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num:058 0,06 Total:1.800,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: oARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACTENTE;TAMANHO: 10 CM X 10 CM.

Quantidade: 30.000 valor Unit.: 0,06 Total ltem: 1.800,00

LOTE 38 Quant.: 1 Total: 89.962,50

Gerado em: 03/01 /2022 1 0:32:48

Num:092 23,99

7de1O



r¡8

ü.

Ç&Á-¡
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE

AMONTADA.CE

Item: 1 Unidade: unidades Marca: Propria Modelo: Propria

Ðescrição: Confecçao de agendas, ilustrada com as açoes da prefeitura do municipio de Amontada,do corrente ano
capa dura cor azul,contedo no minimo 160 folhas pautadas, espiral
colorido,formato;'l 1 Tmmx 1 64m m, gramatura;639/m2. AM PLA Dl S P UTA

Quantidade: 3.750 valor Unit.: 23,99 Total ltem: 89.962,50

LOTE 39 Quant.:1 Num:083 23,99 Total: 29.987,50

Item: 1 Unidade: unidades Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: Confecçao de agendas, ilustrada com as açoes da prefeitura do municipio de Amontada,do corrente ano
capa dura cor azul,contedo no minimo 160 folhas pautadas, espiral
colorido,formato; 1 1 7mmx1 64mm, gramatura; 639/m2. M E/E P P

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 23,99 Total ltem: 2g.gB7,S0

-ore 66 Quant.: 1 Num:097 8,19 Total:36.855,00

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Propria

Descrição: GUIA DE REFERÊNC|A UMA VtA pApEL TAMANHO A4

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 8,19

Modelo: Propria

Total ltem:36.855,00

LOTE 68 Ouant.:1 Num:051 4,58 Total:549,60

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Propria

Descrição: sollctTAçÃo oe EXAMES LABORATORTATS

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,58

Modelo: Propria

Total ltem: 549,60

LOTE 76 Quant.: 1 Num:027 10,80 Total:1.814,40

Item: 1 Unidade: BLOCO C/100 Marca: Propria

Descrição: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR

Quantidade:168 Valor Unit.:10,80

Modelo: Propria

Total ltem: 1.814,40

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 1.773.376,00

' 'otg eg Quant.: 1 Num:054 10,90 Total:23.707,5A

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca:Golaço Modelo: unidade

Descrição: Bone confeccionado em tecido brim branco,personalizado com a logomarca do municipio,da secrataria e do
evento, tamanho unico,regulador traseiro atravas de elastico,silk frontal, AMPLA DISPUTA

Quantidade:2.171 Valor Unit.:10,90 Total ltem: 23J07þ0

LOTE 24 Quant.: 1 Num:014 10,90 Total:7.902,50

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Bone confeccionado em tecido brim branco,personalizado com a logomarca do municipio,da secrataria e do
evento, tamanho unico,regulador traseiro atravas de elastico,silk frontal, ME/EPP

Quantidade: 725 Valor Unit.: 10,90 Total ltem: 7.902,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num:055 16,90 Total: 85.564,70

Item: 1 Unidade: UNIDES Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Camisa de malha fria gola careca, mangas curtas, cor branca 100% sublimada, com logomarca do
município, do evento,cor de acordo com a Secretaria solicitante, nos tamanhos XG, GG, G, M, P e PP. de acordo com
o pedido AMPLA ÐISPUTA

Quantidade: 5.063 Valor Unit.: 16,90 Total ltem: 85.564,70

Gerado em: Q3/01/2022 10:32:48 B de 10



BË

tl

LOTE 26 Quant.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

Num:090 16,90

ïEF'-

Total:28.510,30
Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: Golaço Modeto: unidade

Descrição: Camisa de malha fria gola careca, mangas curtas, cor branca 100% sublimada, com logomarca do
município, do evento,cor de acordo com a Secretaria solicitante, nos tamanhos XG, GG, G, M, P tpp. de acordo com
o pedido MEiEPP

Quantidade: 1 .ô87 valor Unit.: 16,90 Total ltem: 28.b10,30

LOTE27 Quant.: 1 Num:017 22,50 Total: 26.775,00

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: camisa gola careca, mangas longas em poliéster 100% sublimada, cor de acordo com solicitação, com a
logomarca do município e da secretaria solicitante, tamanhos XG, GG, G, M, p e pp.

Quantidade: 1 .190 Valor Unit.: 22,50 Total ltem: 26.775,00

.OTE 28 Quant.: 1 ti¡um:o3g 2Z,SO Total: 34.200,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição:camisa gola polo, mangas curtas em poliéster sublimada, cor de acordo com solicitação, com a logomarca
do município e da secretaria solicitante, tamanhos XG, GG, G, M, p e pp.

Quantidade: 1.520 Valor Unit.: 22,50 Total ltem: g4.2oo,oo

LOTE 29 Quant.: 1 Num:019 15,90 Total: 34.980,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: camisa babylook, em polié,ste-r sublimada, cor de acordo com solicitação, com a logomarca do município e
da secretaria solicitante, tamanhos XG, GG, G, M, P e pp.

Quantidade:Z.Z}} valor Unit.: 15,90 Total ltem: 94.9g0,00

LOTE 31 Ouant.: 1 Num:030 45,90 Total: 13.770,00

Item: 1 unidade: unidades Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Mochila, cor preta, material impermeável e reforçado, interno acolchoado com no mínimo três divisórias com
zíperes e costuras nao impermeável com al 56 cm x larg 40 cm,

lantidade:300 valor unit.:45,90 Totat ttem: 13.770,00

LOTE 32 Quant,: 1 Num:030 19,00 Total:14.459,00
Item: 1 Unidade: unidade Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Sacola material em lona leve,tamanho, L'33 cm A'31cm frente sublimada, com zíper parafechamento no
minimo duas divisórias interna AMPLA DISPUTA

Quantidade: 761 valor Unit.: 19,00 Total ltem: 14.4s9,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num:093 19,00 Total: 4.807,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Sacola material em lona leve,tamanho, L'33 cm A'31cm frente sublimada, com zíper parafechamento no
minimo duas divisórias interna ME/EPP

Quantidade:253 valor Unit.: 19,00 Total ltem: 4.807,00

LOTE 34 Quant.: '1 Num: 078 17,36 Total: 43.400,00

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Golaço Modelo: unidade

Descrição: Sacola tipo, mochila em tacteltamanho 35 cm x 28 cm com alça de cordão em nylon e logomarca do
município,do evento e da secretaria solicitante

Quantidade:2.500 valor Unit.: 17,36 Total ltem: 49.400,00

Gerado em: 03/01 /2022 1 Aß2:48 9 de '10



t4

LOTE77 Quant.:'l

PREFEITUBA MUNICIPAL DE AMONTADA. CE
AMONTADA.CE

Num: 081 '145,53 Total: 1.091.475,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca:Jandaia Modelo: caixa

Ðescrição: Formulario continuo, branco B0 colunas, contendo 3000 unidades em cada caixa, formato de
240mmx279,4mm-1 1 -1 via AMPLA ÐISPUTA

Quantidade: 7.500 valor Unit.: 145,53 Total ltem: 1.091 .47s,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num:098 145,53 Total: 363.825,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca:Jandaia Modelo: caixa

Ðescrição: Formulario continuo, branco B0 colunas, contendo 3000 unidades em cada caixa, formato de
240mmx279,4mm-1 1 -1 via ME/EPP

Quantidade:2.500 Valor Unit.: 145,s9 Total ltem: 369.92s,00

^XPRESS COMERCIO E SEHV¡COS LTDA. EPP 00.962.135/0001-38 37.790,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num:005 70,00 Total: 30.590,00

Item: 1 Unidade: INIDADES Marca: pRÓpRtA Modeto:

Descrição: Banner material lona com pouca reflexão de luz logomarca do munícípio 120xg0cm.ME/EPP

Quantidade: 437 valor Unit.: 70,00 Total ltem: 90.s90,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num:058 72,00 Total: 7.200,00

Item: 1 Unidade: INIDAÐES Marca: pRÓpRtA Modelo:

Descrição: FAIXA DE LONA 60X300CM ponteira de bastão e ilhos para pendurar em toda a volta.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 72,00 Total ltem: 7.200,00

PREGOEIRO: MAGNO BARROS

Gerado em: 03/ 01 /2022 1 0:32:48 '10 de 10


